Tab. 16 Produkce podnikovych odpadi dle druhu odpadu v roce 2015 (v tunach)
Waste generated by enterprises: by waste code; 2015 (Tonnes)

dokongeni

Druh odpadu
Waste code

Produkce odpadu
celkem
Total generation

End of table

190801-Shrabky z ¢esli
190802-Pisek z lapaku
190805-Kal z ¢is. kom.odp.v.
190806-Nasycené pryskyfice
190809-Odp. jedlych olej z odl
190810-Smés tukl z odluc.
190811-Kaly z biolog. €iS. s NL
190812-Kaly z biolog. &is.
190813-Kaly z jinych ¢isténi
190814-Kaly z ¢isténi bez NL
190899-Odp. druh.blize neurcen
190901-Pevné odpady
190902-Kal z Cifeni vody
190903-Kal z dekarbonizace
190904-Upottebené aktivni uhli
190905-Nasycené pryskyfice
191001-Zelez.,ocel. odpad
191002-Nezelezny odpad
191004-Lehkeé frakce bez NL
191006-Jiné frakce
191201-Papir a lepenka
191202-Zelezné kovy
191203-Nezelezné kovy
191204-Plasty a kauCuk
191205-Sklo

191206-Dfevo s NL
191207-Dfevo bez NL
191208-Textil

191209-Nerosty
191210-Spalitelny odpad
191211-Jiné odp. z mech.u.
191212-Odp. z mech.u. s NL
191305-Kal ze sanac. p.v. s NL
191307-Kapal. odp.nebezpe¢.
200101-Papir a/nebo lepenka
200102-Sklo

18 816
31449
315176
5
21282
448
5111
50 378
19 923
28 149
1872
1152
35 757
380

57

186

20 342
3709
17 305
14 342
211025
389 704
14 294
87 175
91823
10 026
27 426
1129
34 641
139 768
6210
313773
6 936
296

133 480
7799

Pozn.: Nejsou uvedeny druhy odpadd se 3

a méné vykazujicimi jednotkami

Vysvétlivky:

As Arsen

C Uhlik

HFC Hydrofluoruhlovodik

NL Nebezpecéné latky
PCB Polychlorované bifenyly
RL Ropné latky

TK Tézké kovy

Druh odpadu
Waste code

Produkce odpadu
celkem
Total generation

200108-Biolog.rozhoz.od.
200110-Odév

200111-Textilni material
200113-Rozpoustédio
200114-Kyselina
200115-Zasady
200117-Fotochemikalie
200119-Pesticidy

200121-Odp. obsah. rtut
200123-Zafiz. s chlorofluoro.
200125-Jedly olej a tuk
200126-Olej obsah. NL
200127-Barvy a lepid.-nebez.
200128-Barvy a lepid.-ostat.
200129-Detergenty-nebezp.
200130-Detergenty
200131-Nepouzitel. cytostatika
200132-Ostat. léCiva
200133-Netfid.bater.a akum.
200134-Ostat.bater.a akum
200135-Nebez.elekt.zafizeni
200136-Ostat.elekt.zafizeni
200137-Drfevo obsah.nebez.lat.
200138-Drevo ne pod 200137
200139-Plasty

200140-Kovy

200199-Dalsi frakce blize neur¢.
200201-Biolog.rozloz.od.
200202-Zemina a kameny
200203-Jiny biolog.nerozloz.od
200301-Smésny komunal. odpad
200302-Odpad z trzist
200303-Uliéni smetky
200304-Kal ze septik(,zump
200306-Odp. z ¢i$.kanalizace
200307-Objemny odpad
200399-Odp. druh.blize neurcen

18 869
183
1585
20

5

17

8

60
424
2390
30
259

61

121
58

7

1214
1883
34
9113
11492
5 731
130
61200
82918
8 887
369 244
3661
37 671
54 416
25 498
59 564
1146

Note: Waste codes with 3 or fewer reporting units are

excluded

Explanatory notes:

As Arsenic

C Carbon

HFC Hydrofluorocarbons

NL Dangerous substances
PCB Polychlorinated biphenyls
RL Oil substances

TK Heavy metals



